
UCHWAŁA NR XII/95/2025 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na 2025 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 , poz. 1530 ze zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Krzemieniewo na 2025 rok przyjętym uchwała Nr VIII.58.2024 Rady Gminy 
Krzemieniewo z dnia 16 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Krzemieniewo na rok 2025 po stronie dochodów o kwotę 
1 833 292,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Krzemieniewo na rok 2025 po stronie wydatków o kwotę 
2 282 972,58 zł oraz zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 456 680,56 zł. 

§ 2. 1. § 1 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1 Ustala się dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 54 811 192,90 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 48 501 533,83 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6 309 659,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały." 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje i środki zewnętrzne, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1 200 945,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3 363 381,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały”.. 

2. § 2 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie:  "§ 2. Ustala się wydatki 
budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 61 432 727,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 48 067 577,23 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 13 365 150,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały". 

3. § 3 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 6 621 534,64 zł zostanie sfinansowany: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

b) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

c) przelewami z rachunku lokat z lat ubiegłych, 

d) nadwyżką z lat ubiegłych”.. 

4. § 4 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Wydatki, o których mowa w § 2 uchwały budżetowej obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 3 363 165,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

2) dotacje udzielane z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 4 213 033,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 
do uchwały,  

3) wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach fundusz sołeckiego w kwocie 492 165,92 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały”.. 

5. § 5 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wpływów z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 200 000,00 zł i wydatki w kwocie 325 529,50 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały, w tym: 

1) w zakresie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4 0000,00 zł, 

2) w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 321 529,50 zł”.. 

6. § 14 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie:  "§ 14. Określa się łączną 
kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokosci 6 621 534,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 15 do 
uchwały". 

§ 3. 1.  W załączniku Nr 1 „Dochody” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. W załączniku Nr  2 „Dochody majątkowe w gminie Krzemieniewo w 2025 roku” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr  3 „Dotacje i środki zewnętrzne, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy ofp 
w roku 2025” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 4 „Dotacje celowe na realizację zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” 
dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 5 „Wydatki” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 6 „Wydatki majątkowe realizowane w roku 2025” otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 7 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr  9 „Fundusz Sołecki na 2025 rok” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 10 „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w roku 2025” otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 12 „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
stanowiących dochody budżetu państwa w roku 2025” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 15 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik Nr 17 „Plan dochodów z Funduszu Pomocy i wydatków finansowanych środkami Funduszu 
Pomocy w roku 2025” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Mirosław Krysztofiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/95/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 114 794,66 1 114 794,66

01095 Pozostała działalność 0,00 1 114 794,66 1 114 794,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 114 794,66 1 114 794,66

750 Administracja publiczna 529 148,00 45 000,00 574 148,00

75095 Pozostała działalność 409 260,00 45 000,00 454 260,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 45 000,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia 12 177 792,28 9 313,56 12 187 105,84

75814 Różne rozliczenia finansowe 562 488,00 9 313,56 571 801,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 215,56 215,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

32 488,00 9 098,00 41 586,00

801 Oświata i wychowanie 1 374 880,00 80 183,80 1 455 063,80

80195 Pozostała działalność 608 062,00 80 183,80 688 245,80

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

395 573,80 70 160,82 465 734,62

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

90 645,20 10 022,98 100 668,18

852 Pomoc społeczna 285 749,79 410 000,00 695 749,79

85203 Ośrodki wsparcia 8 000,00 400 000,00 408 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 400 000,00 400 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 700,00 10 000,00 40 700,00

0830 Wpływy z usług 7 700,00 10 000,00 17 700,00

855 Rodzina 3 037 260,09 174 000,00 3 211 260,09

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 405 262,89 174 000,00 579 262,89

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 17 000,00 17 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 157 000,00 157 000,00

Razem: 52 977 900,88 1 833 292,02 54 811 192,90

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/95/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



Dochody majątkowe w gminie Krzemieniewo w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 400 000,00 400 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 400 000,00 400 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 400 000,00 400 000,00

855 Rodzina 0,00 157 000,00 157 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 157 000,00 157 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 157 000,00 157 000,00

Razem: 5 752 659,07 557 000,00 6 309 659,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/95/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



Dotacje i środki zewnętrzne o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2i 3 ustawy ofp w roku 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 510 862,00 80 183,80 591 045,80

80195 Pozostała działalność 510 862,00 80 183,80 591 045,80

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

395 573,80 70 160,82 465 734,62

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

90 645,20 10 022,98 100 668,18

Razem: 1 120 762,00 80 183,80 1 200 945,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/95/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 114 794,66 1 114 794,66

01095 Pozostała działalność 0,00 1 114 794,66 1 114 794,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 114 794,66 1 114 794,66

758 Różne rozliczenia 0,00 215,56 215,56

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 215,56 215,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 215,56 215,56

Razem: 2 248 371,15 1 115 010,22 3 363 381,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/95/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 285 102,00 1 114 794,66 1 399 896,66

01095 Pozostała działalność 0,00 1 114 794,66 1 114 794,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 700,00 14 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 499,00 2 499,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 340,00 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 600,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 719,72 2 719,72

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 092 935,94 1 092 935,94

710 Działalność usługowa 419 000,00 -60 000,00 359 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 413 000,00 -122 000,00 291 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 398 000,00 -122 000,00 276 000,00

71095 Pozostała działalność 5 000,00 62 000,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 62 000,00 67 000,00

750 Administracja publiczna 6 160 359,29 268 244,69 6 428 603,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 081 747,29 22 215,56 5 103 962,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 511,79 5 215,56 91 727,35

4300 Zakup usług pozostałych 519 567,50 17 000,00 536 567,50

75095 Pozostała działalność 648 260,00 246 029,13 894 289,13

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 53 513,20 24 764,00 78 277,20

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 746,80 5 436,00 17 182,80

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 60 000,00 65 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 30 199,89 30 199,89

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 629,24 6 629,24

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 282 080,00 97 580,00 379 660,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 920,00 21 420,00 83 340,00

757 Obsługa długu publicznego 5 000,00 -5 000,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

5 000,00 -5 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

5 000,00 -5 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 28 852 965,00 106 733,23 28 959 698,23

80104 Przedszkola 7 028 333,00 0,00 7 028 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 400,00 -11 000,00 178 400,00

4220 Zakup środków żywności 130 000,00 17 000,00 147 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 218 200,00 -40 000,00 178 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 000,00 3 000,00 148 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 367 600,00 31 000,00 1 398 600,00

80195 Pozostała działalność 1 026 474,92 106 733,23 1 133 208,15

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 289,80 35 642,23 231 932,03

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 523,20 5 091,77 41 614,97

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 671,00 8 760,07 82 431,07

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 674,00 1 251,44 20 925,44

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 177,00 1 211,23 12 388,23

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 404,00 173,03 2 577,03

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 590,00 5 684,78 15 274,78

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 610,00 812,11 2 422,11

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 19 915,05 19 915,05

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 845,01 2 845,01

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 143,00 500,00 5 643,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 321,00 321,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 125,00 2 317,44 15 442,44

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 875,00 331,07 2 206,07

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 377,08 1 969,51 10 346,59

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17 532,00 4 700,00 22 232,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 090,00 1 036,00 4 126,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

10 234,92 571,49 10 806,41

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 2



6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00 13 600,00 13 600,00

851 Ochrona zdrowia 221 179,50 12 000,00 233 179,50

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 217 179,50 12 000,00 229 179,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 12 000,00 72 000,00

852 Pomoc społeczna 2 935 946,79 421 700,00 3 357 646,79

85203 Ośrodki wsparcia 190 000,00 400 000,00 590 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 400 000,00 500 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 170 450,00 10 000,00 180 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 10 000,00 130 000,00

85295 Pozostała działalność 17 295,15 11 700,00 28 995,15

4300 Zakup usług pozostałych 17 295,15 11 700,00 28 995,15

855 Rodzina 3 926 263,81 174 000,00 4 100 263,81

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 499 232,61 174 000,00 1 673 232,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 17 000,00 62 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 157 000,00 157 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 391 360,84 20 000,00 3 411 360,84

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 951 391,54 20 000,00 1 971 391,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 896,63 -3 090,54 36 806,09

4300 Zakup usług pozostałych 91 642,98 6 000,00 97 642,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 751,93 17 090,54 532 842,47

926 Kultura fizyczna 2 358 398,51 237 500,00 2 595 898,51

92601 Obiekty sportowe 2 117 898,51 226 000,00 2 343 898,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 900,00 1 000,00 13 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 70 000,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 780 112,40 155 000,00 1 935 112,40

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 500,00 11 500,00 252 000,00

4190 Nagrody konkursowe 12 900,00 1 500,00 14 400,00

4220 Zakup środków żywności 800,00 10 000,00 10 800,00

Razem: 59 142 754,96 2 289 972,58 61 432 727,54

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/95/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

pozostałe środki (między 
innymi: Polski Ład, Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19, 
Rządowy Fundusz Rzowoju 

Dróg, środki z UE, inne)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w 
miejscowości Brylewo

2025 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 2025 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

3 010 01044 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 2025 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4 700 70005 6060 Wykup gruntów 2025 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

5 754 75412 6050 Rozbudowa Remizy Strażackiej w Pawłowicach 2025 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6 801 80101 6050
Adaptacja pomieszczenia na salę lekcyjną - SP w Nowym 
Belęcinie

2025 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

7 801 80101 6050 Modernizacja systemu ogrzewania w SP Pawłowice 2025 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

8 801 80104 6050
Doposażenie placu zabaw 
(Zespół Szkół Gminy Krzemieniewo w Garzynie)

2025 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

9 801 80195 6660
Wydatki niekwalifikowalne w ramach projektu pn.: "Rozwój edukacji 
przedszkolnej na terenie Gminy Krzemieniewo"

2025 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00

10 851 85154 6050 Budowa placu zabaw w Nowym Belęcinie 2025 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

11 851 85154 6050 Budowa placu zabaw w Drobninie 2025 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

12 852 85203 6050 Dzienny Dom Seniora Plus w Garzynie 2025 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 400 000,00

13 855 85516 6050 Aktywny Plac Zabaw przy Żłobku w Gminie Krzemieniewo 2025 157 000,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00

14 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na terenie gminy - sołectwo Bojanice 2025 18 622,79 0,00 0,00 18 622,79 0,00

15 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na terenie gminy - sołectwo 
Krzemieniewo

2025 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2025

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

rok
budżetowy

2025
(8+9+10)

Okres
realizacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

16 921 92109 6050 Remont i doposażenie sali wiejskiej - sołectwo Garzyn 2025 28 700,00 0,00 0,00 28 700,00 0,00

17 921 92109 6050 Remont dachu sali wiejskiej - sołectwo Górzno 2025 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

18 921 92109 6050 Budowa altanki - sołectwo Zbytki 2025 10 937,21 0,00 0,00 10 937,21 0,00

19 921 92109 6050
Modernizacja wigwamu i zagospodarowanie terenu wokół - 
sołecwo Oporowo

2025 14 205,26 0,00 0,00 14 205,26 0,00

20 921 92109 6050
Termomodernizacja sali wiejskiej w Pawłowicach 
(środki  sołectwa Pawłowice 39.000,00 zł)

2025 339 000,00 300 000,00 0,00 39 000,00 0,00

21 921 92109 6050 Budowa sali wiejskiej w Krzemieniewie 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 921 92109 6050 Budowa Centrum Kulturalno-Społecznego w Krzemieniewie 2025 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

23 926 92601 6050 Doposażenie placu zabaw - sołectwo Drobnin 2025 12 708,26 0,00 0,00 12 708,26 0,00

24 926 92601 6050
Doposażenie placu zabaw w Lubonii i zagospodarowanie 
terenu - sołectwo Lubonia

2025 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

25 926 92601 6050 Rozbudowa placu zabaw - sołectwo Nowy Belęcin 2025 15 724,00 0,00 0,00 15 724,00 0,00

26 926 92601 6050 Doposażenie placu zabaw - sołectwo Karchowo 2025 17 068,70 0,00 0,00 17 068,70 0,00

27 926 92601 6050 Rozbudowa placu zabaw - sołectwo Stary Belęcin 2025 14 611,44 0,00 0,00 14 611,44 0,00

2 405 677,66 1 425 600,00 0,00 211 577,66 557 000,00RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 2



środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

pozostałe środki (między 
innymi: Polski Ład, Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19, 
Rządowy Fundusz Rzowoju 

Dróg, środki z UE, inne)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60002 6300
Kolej + Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku 
Gostyń- Kakolewo

2024 - 2028 24 050,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60016 6050 Budowa drogi ul. Sportowa w Krzemieniewie 2022 - 2025 4 256 239,58 50 000,00 1 300 000,00 0,00 2 906 239,58

3 630 63003 6050 Budowa wieży widokowej w Bojanicach 2021 - 2025 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 379 660,00

6069 0,00 0,00 0,00 83 340,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 125 000,00

6 801 80195 6050
Rozwój edukacji przedszkolnej na terenie Gminy 
Krzemieniewo

2024 - 2026 132 200,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00

7 900 90005 6230 Wymiana źródeł ciepła - "Ciepłe Mieszkanie" 2024 - 2025 1 384 500,00 0,00 0,00 0,00 1 384 500,00

8 921 92120 6570
Dofinansowanie prac konserwatorskich w Parafii Oporowo 
"Ogrodzenie cmentarza przykościelnego w Oporowie 
z dwoma bramami"

2024 - 2025 659 483,07 17 588,00 0,00 0,00 641 895,07

9 926 92601 6050
Przebudowa bieżni lekkoatletycznej na boisku ul. Bramowa w 
Pawłowicach

2023 - 2025 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

10 926 92601 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Nowym Belęcinie

2024 - 2025 1 765 000,00 1 765 000,00 0,00 0,00 0,00

10 959 472,65 2 138 838,00 1 300 000,00 0,00 7 520 634,65

13 365 150,31 3 564 438,00 1 300 000,00 211 577,66 8 077 634,65

80104
Remont przedszkola w Krzemieniewie wraz z adaptacją 
pomieszczeń na oddziały przedszkolne

2024 - 2025 2 125 000,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2025 ROKU

6370

RAZEM

§

463 000,004 750 75095 Cyberbezpieczny Samorząd 2024 - 2026

5 801

II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2025 ROKU

Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

rok
budżetowy

2025
(8+9+10+11)

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. RozdziałDział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/95/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 114 794,66 1 114 794,66

01095 Pozostała działalność 0,00 1 114 794,66 1 114 794,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 700,00 14 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 499,00 2 499,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 340,00 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 600,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 719,72 2 719,72

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 092 935,94 1 092 935,94

Razem: 2 248 371,15 1 114 794,66 3 363 165,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/95/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
1 2 3 4 5 6 7

92109 4210 6 939,61 Wyposażenie altany i zagospodarowanie terenu wokół

4210 1 000,00 Zakup nagłośnienia

4210 1 000,00

4220 2 000,00

4300 1 000,00

11 939,61

900 90015 6050 18 622,79 Budowa oświetlenia na terenie gminy

92109 4210 2 000,00 Zakup tablic informacyjnych

4210 380,00

4300 5 620,00

26 622,79

4210 6 500,00 Zakup namiotu 

4300 2 500,00 Organizacja wydarzeń sportowo-kulturalnych

4210 3 000,00

4300 6 646,11

18 646,11

92109 4300 8 000,00 Zagospodarowanie terenu wokół grillowiska

4210 500,00

4220 500,00

4300 4 000,00

926 92601 6050 12 708,26 Doposażenie placu zabaw

25 708,26

900 90004 4210 2 964,96

900 90004 4300 8 641,89

92109 6050 28 700,00 Remont i doposażenie sali wiejskiej 

4210 2 000,00

4220 1 500,00

4300 7 000,00

50 806,85

92109 6050 20 000,00 Remont dachu sali wiejskiej

4210 3 419,56 Zakup ławo-stołów

4300 3 000,00 Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych 

26 419,56

4210 2 500,00

4300 10 700,00

4210 6 000,00 Zakup tablic informacyjnych

4220 2 000,20

4300 4 000,00

25 200,20Razem: 

7. Hersztupowo 921
92109

Remont i doposażenie sali wiejskiej 

92195 Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych 

Razem: 

6. Górzno 921
92195

Razem: 

Razem: 

5. Garzyn
921

92195

Zagospodarowanie terenu boiska

Razem: 

4. Drobnin
921

92195 Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych

3. Brylewo

921 92195

926 92601

Zagospodarowanie terenów zielonych

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2025 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan Nazwa przedsięwzięcia

2. Bojanice
921

92195 Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych 

Razem: 

1. Bielawy 921
92195

Organiacja wydarzeń kulturalno-sportowych 

Razem: 

Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



926 92601 6050 17 068,70 Doposażenie placu zabaw

4210 500,00

4300 2 500,00

20 068,70

4210 3 487,20

4300 13 312,80

92195 4300 5 097,75 Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych

21 897,75

754 75412 4210 10 000,00 Doposażenie OSP Krzemieniewo

4210 5 000,00

4300 15 000,00

90015 6050 10 000,00 Budowa oświetlenia ulicznego

4210 2 000,00

4220 1 806,85

4300 6 000,00

926 92601 4210 1 000,00 Doposażenie ORLIKA Krzemieneiwo

50 806,85

92109 4210 969,82

92109 4300 14 030,18

92195 4300 3 502,64 Organizacja imprez kulturalno-sportowych

926 92601 6050 10 000,00
Doposażenie placu zabaw w Luboni i zagospodarowanie 

terenu

28 502,64

600 60016 4300 18 000,00 Remont chodnika przy drodze gminnej

92109 4210 2 000,00 Zakup tablicy ogłoszeniowej

92195 4300 3 472,76 Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych

23 472,76

92109 4300 8 000,00 Malowanie sceny i odwodnienie parkingu

92195 4300 3 000,40 Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych

926 92601 6050 15 724,00 Rozbudowa placu zabaw

26 724,40

6050 14 205,26 Modernizacja wigwamu i zagospodarowanie terenu wokół

4210 2 909,46 Zakup tablic ogłoszeniowych

4300 6 000,00 Montaż kostki brukowej pod wiata przy wigwamie

92195 4300 3 000,00 Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych 

26 114,72

600 60016 4300 5 000,00 Remont chodnika przy drodze gminnej

900 90004 4300 15 000,00 Zagospodarowanie terenów zielonych 

4210 879,22

4300 3 000,00

23 879,22Razem: 

Razem: 

15. Oporówko
921 92195 Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych

Razem: 

13. Nowy Belęcin
921

Razem: 

14. Oporowo 921
92109

Razem: 

11. Lubonia
921

Razem: 

12. Mierzejewo
921

Razem: 

10. Krzemieniewo

900
90004 Zagospodarowanie terenów zielonych 

921 92195 Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych

Razem: 

9. Kociugi 921
92109

Modernizacja obiektów gminnych i zagospodarowanie 
terenów zielonych w m. Kociugi

8. Karchowo
921 92195 Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych

Remont uroczyska i zagospodarowanie terenu wokół

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 2



754 75412 4210 5 000,00 Doposażenie jednostki OSP

92109 6050 39 000,00 Termomodernizacja sali wiejskiej

4210 306,85

4220 500,00

4300 5 000,00

926 92601 4210 1 000,00 Doposażenie placu zabaw przy Małym Dworze

50 806,85

92109 4210 2 000,00 Zakup gabloty informacyjnej

92195 4300 3 000,00 Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych

926 92601 6050 14 611,44 Rozbudowa placu zabaw

19 611,44

92109 6050 10 937,21 Budowa altanki

4210 500,00

4220 500,00

4300 3 000,00

14 937,21

492 165,92

Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych

Razem: 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2025 ROK

Razem: 

17. Stary Belęcin
921

Razem: 

18. Zbytki 921
92195

16. Pawłowice 921
92195 Cykl festynów promujących wieś

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII/95/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

200 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

200 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

40 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

160 000,00

200 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 233 179,50

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 229 179,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

4190 Zakup nagród konkursowych 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 179,50

4220 Zakup artykułów spożywczych 10 000,00

4240 Zakup pomocy dydaktycznych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700 Szkolenia pracowników 4 500,00

4710 Wpłaty na PPK 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00

852 Pomoc społeczna 40 000,00

85232 Centra integracji społecznej 40 000,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych - CIS w Kłodzie

40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawacza 52 350,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

47 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00

4220 Zakup artykułów spożywczych 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 700,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

85495 Pozostała działalność 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

325 529,50

Plan dochodów i wydatków 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i narkomanii w roku 2025

I. PLAN DOCHODÓW

Razem:

Razem:

II. PLAN WYDATKÓW

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XII/95/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 300,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

852 Pomoc społeczna 1 539,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 539,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

0830 Wpływy z usług 1 539,00

855 Rodzina 33 000,00

85502
Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

33 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

33 000,00

34 839,00

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej stanowiących dochody 
budżetu państwa w roku 2025

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XII/95/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 6 621 534,64

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 65 418,50

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków

 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i

 

dotacji na realizację programu, projektu lub

 

zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

906 189 880,56

3 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 2 906 239,58

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 459 996,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XII/95/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

11 889,00

41 586,00
758 Różne rozliczenia 41 586,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 41 586,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

41 586,00

53 475,00
801 Oświata i wychowanie 53 475,00

80195 Pozostała działalność 53 475,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

5 643,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 321,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 346,59

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 232,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4 126,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 806,41

0,00

Wydatki

stan środków na koniec roku

Plan dochodów z Funduszu Pomocy i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy
w roku 2025

stan środków na początek roku
Dochody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Krzemieniewo polegających na:  
 po stronie dochodów:  
1) zwiększenie w dz. 010 rozdz. 01095 o kwotę 1 114 794,66 zł z tytułu dotacji od Wojewody 

Wielkopolskiego na podstawie pisma nr FB-I.3111.124.2025.6 z dnia 14 kwietnia 2025 r. 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie w I terminie płatniczym 
2025 r.,  

2) zwiększenie w dz. 750 rozdz. 75095 o kwotę 45 000,00 zł z tytułu dotacji z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na wsparcie realizacji 
przedsięwzięcia pn.: “Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Krzemieniewo” na podstawie 
pisma DEŚ.420.2.105.2025.KBE z dnia 25 lutego 2025 r.,  

3) zwiększenie w dz. 758 rozdz. 75814 o kwotę 9 098,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy 
na dodatkowe zadania oświatowe w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, 

4) zwiększenie w dz. 758 rozdz. 75814 o kwotę 215,56 zł z tytułu dotacji od Wojewody 
Wielkopolskiego na sfinansowanie zrealizowanych w 2024 r. zadań wynikających z ustawy – 
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych. Po stronie wydatków ww. kwotę wprowadza się na zadania własne w zakresie 
funkcjonowania Urzędu Gminy,  

5) zwiększenie w dz. 801 rozdz. 80195 o kwotę 80 183,80 zł z tytułu dotacji celowej w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich dotyczy projektu pn.: “Rozwój 
edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Krzemieniewo” na podstawie umowy 
o dofinansowanie projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie Dla Wielkopolski 2021-
2027 nr FEWP.06.07-IZ.00-0055/23-00,  

6) zwiększenie w dz. 852 rozdz. 85203 o kwotę 400 000,00 zł z tytułu dotacji z budżetu państwa 
w związku z zakwalifikowaniem oferty Gminy do dofinansowania w ramach Programu 
Wieloletniego “Senior” na lata 2021-2025 – na podstawie wyników naboru ofert 
zaakceptowanej przez Ministra do Spraw Polityki Senioralnej i oświadczeniu Gminy 
o przyjęciu dotacji;  

7) zwiększenie w dz. 852 rozdz. 852287 o kwotę 10 000 zł wpływów z usług opiekuńczych 
realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krzemieniewie,  

8) zwiększenie w dz. 855 rozdz. 85516 o kwotę 174 000,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pracy 
w związku z zakwalifikowaniem do dofinansowania w ramach Resortowego programu 
“Aktywne Place Zabaw” i oświadczeniu Gminy o przyjęciu dotacji.  
 

 po stronie wydatków: 
1) zwiększenie w dz. 010 rozdz. 01095 o kwotę 1 114 794,66 zł z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu, poniesionych w tym zakresie w I terminie płatniczym 2025 r. Środki pochodzą z dotacji 
od Wojewody Wielkopolskiego na realizację zadań zleconych,  

2) zwiększenie w dz. 750 rozdz. 75023 o kwotę 17 215,56 zł na wydatki bieżące Urzędu Gminy, 
w tym kwota 215,56 zł jako środki z dotacji od Wojewody Wielkopolskiego na sfinansowanie 
wydatków z roku 2024,  

3) zwiększenie w dz. 750 rozdz. 75095 o kwotę 186 029,13 zł z przeznaczeniem na realizację 
projektu z udziałem środków unijnych pn.: „Cyberbezpieczny Samorząd”,  

4) zwiększenie w dz. 801 rozdz. 80195 o kwotę 106 733,23 zł, z tego:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 1



a) kwota 9 098,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (środki z Funduszu Pomocy), z tego: 

 Urzędu Gminy Krzemieniewo o kwotę 750,00 zł,  
 Publicznego Przedszkola w Krzemieniewie o kwotę 994,00 zł,  
 Publicznej Szkoły Podstawowej im. Józefa Ponikiewskiego w Nowym Belęcinie 

o kwotę 4 688,00 zł,  
 Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Pawłowicach 

o kwotę  2 666,00 zł, 
b) zwiększenie w dz. 801 rozdz. 80195 o kwotę 84 035,23 zł na realizację projektu 

pn.: “Rozwój edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Krzemieniewo” w związku 
ze zwiększonymi dochodami oraz wprowadzeniem środków pozostających na rachunku 
bankowym na dzień 31 grudnia 2024 r.,  

c) kwota 13 600 zł jako zwrot dotacji w związku z realizacją projektu pn.: “Rozwój 
edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Krzemieniewo” w związku z przekroczeniem 
limitu cross-financingu we wniosku o dofinansowanie nr FEWP.06.07-IZ.00-0055/23-
003,  

5) zwiększenie w dz. 851 rozdz. 85154 o kwotę 12 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 
pn.: “Budowa placu zabaw w Nowym Belęcinie”, 

6) zwiększenie w dz. 852 rozdz. 85203 o kwotę 400 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 
pn.: „Dzienny Dom Seniora Plus w Garzynie”. Środki pochodzą z dotacji z budżetu państwa,  

7) zwiększenie w dz. 852 rozdz. 85228 o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 
związane ze świadczeniem usług opiekuńczych. Środki pochodzą ze zwiększonych dochodów,  

8) zwiększenie w dz. 852 rozdz. 85295 o kwotę 11 700,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
programu „Gmina Przyjazna seniorom – Ogólnopolska Karta Seniora”,  

9) zwiększenie w dz. 855 rozdz. 85516 o kwotę 174 000,00 zł z przeznaczeniem na wprowadzenie 
zadania pn.: „Aktywny Plac Zabaw przy Żłobku w Gminie Krzemieniewo”, z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 17 000,00 zł i wydatki majątkowe w wysokości 157 000,00 zł,  

10) zwiększenie w dz. 921 rozdz. 92109 o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 
pn.: „Budowa Centrum Kulturalno-Społecznego w Krzemieniewie”,  

11) zwiększenie w dz. 926 rozdz. 92601 o kwotę 226 000,00 zł, z tego:  
a) kwota 71 000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia animatorów na obiektach 

sportowych w okresie od maja do listopada br.,  
b) kwota 155 000,00 zł na zadanie pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem 

o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Nowym Belęcinie”,  
12) zwiększenie w dz. 926 rozdz. 92605 o kwotę 11 500,00 zł z przeznaczeniem na organizację 

rajdu rowerowego “Krzemieniówka”,  
13) zmianach pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej:  

 dz. 710 rozdz. 71004 i rozdz. 71095 oraz dz. 750 rozdz. 75095 na kwotę 122 000,00 zł 
w celu wyodrębnienia środków na Gminny Program Rewitalizacji i Strategię Rozwoju 
Gminy, 

 dz. 750 rozdz. 75023 i dz. 757 rozdz. 75702 na kwotę 5 000,00 zł w planie finansowym 
Urzędu Gminy (zmniejszenie środków na obsługę długu),  

 dz. 801 rozdz. 80104 na kwotę 51 000,00 zł w planie finansowym Publicznego 
Przedszkola w Krzemieniewie,  

 dz. 921 rozdz. 92109 na kwotę 6 000,00 zł w zakresie środków Sołectwa Oporowo, 
 
 po stronie przychodów: 
1) zwiększa się środki z nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 266 800,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 2



2) wprowadza się przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 189 880,56 zł, z tego: 

 projekt pn.: Cyberbezpieczny Samorząd” w kwocie 186 029,13 zł,  
 projekt pn.: „Rozwój Edukacji Przedszkolnej” w kwocie 3 851,43 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FBC77F-573E-4E6A-B57D-23F612A37183. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XII/95/2025 RADY GMINY KRZEMIENIEWO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	zm. § 1 w § 2 ust. 1
	pkt 1 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 2 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 1 zm. § 1 ust. 2


	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	zm. § 3 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 zm. § 3
	lit. b w § 2 ust. 3 zm. § 3
	lit. c w § 2 ust. 3 zm. § 3
	lit. d w § 2 ust. 3 zm. § 3


	ust. 4 w § 2
	zm. § 4 w § 2 ust. 4
	pkt 1 w § 2 ust. 4 zm. § 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4 zm. § 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4 zm. § 4


	ust. 5 w § 2
	zm. § 5 w § 2 ust. 5
	pkt 1 w § 2 ust. 5 zm. § 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5 zm. § 5


	ust. 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3
	ust. 10 w § 3
	ust. 11 w § 3
	ust. 12 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Zalacznik 1.1
	Załącznik 2
	Zalacznik 2.1
	Załącznik 3
	Zalacznik 3.1
	Załącznik 4
	Zalacznik 4.1
	Załącznik 5
	Zalacznik 5.1
	Załącznik 6
	Zalacznik 6.1
	Załącznik 7
	Zalacznik 7.1
	Załącznik 8
	Zalacznik 8.1
	Załącznik 9
	Zalacznik 9.1
	Załącznik 10
	Zalacznik 10.1
	Załącznik 11
	Zalacznik 11.1
	Załącznik 12
	Zalacznik 12.1
	Uzasadnienie


